
Zápis STK č. 21 ze dne 27. 08. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Pechar, Weber, Rys, Borovička 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
Okresní přebor 
201921BA1A0201 FK Sparta Luhy z.s. - SK SPARTAK Příbram B Neděle 01.09.2019 14:00  
SK SPARTAK Příbram uhradí fin. poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. a) RMS 
 
Starší žáci sk. A 
201921BE1A0101 TJ Spartak Rožmitál - Podlesí/ Bohutín Úterý 03.09.2019 18:00  
TJ KOVOHUTĚ Podlesí uhradí fin. poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RMS 
 
201921BE1A1401 Podlesí/ Bohutín - MFK Dobříš  Úterý 10.09.2019 17:00 
 
Mladší přípravka sk. A 
201921BH1A0204 SK SPARTAK Příbram C - Podlesí/ Bohutín Pondělí 16.09.2019 17:00 
201921BH1A0603 Podlesí/ Bohutín – TJ Spartak Rožmitál Pondělí 14.10.2019 16:30 
 
Mladší přípravka sk. B 
201921BH1B0503 SK SPARTAK Příbram - Podlesí/ Bohutín B Pondělí 07.10.2019 17:00 
201921BH1B0602 Podlesí/ Bohutín B - SK SPARTAK Příbram B Pondělí 14.10.2019 16:30 
 
2/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
III. třída sk. A 
201921BA2A0206 SK LITAVAN Bohutín B - TJ Sokol Rosovice B Neděle 01.09.2019 17:00 
 
OP Dorost 
201921BC1A0702 TJ KOVOHUTĚ Podlesí - SK Březnice 1918 Neděle 20.10.2019 10:15 
 
Mladší přípravka A 
201921BH1A0301 Podlesí/ Bohutín – SK Březnice 1918  Pondělí 29.09.2019 17:00  
201921BH1A0603 Podlesí/ Bohutín - TJ Spartak Rožmitál Pondělí 14.10.2019 17:00 
 
Mladší přípravka B 
201921BH1B0403 Podlesí/ Bohutín B - MFK Dobříš  Pondělí 30.09.2019 17:00 
 
Mladší přípravka C 
201921BH1C0303 MFK Dobříš B - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Úterý 24.09.2019 17:00 
201921BH1C0502 MFK Dobříš B - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA Pondělí 07.10.2019 17:00 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
201921BA2B0103 SK Petrovice B – TJ Sokol Jesenice  
Dle zprávy hlavního rozhodčí v ZoU není označeno zranění v ZoU. 
Rozhodnutí STK: STK předává RO k projednání KR. 
 
 



 
201921BZ1A0106 SK JINCE 1921 – TJ Sokol Trhové Dušníky 
V ZoU je na pozici oddílového asistenta AR1 p. Fenik David ID 04010476, který nesplňuje podmínku 
Pravidel fotbalu, kdy osoba oddílového asistenta musí být v soutěži dospělých starší 18 let.  
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČŘ finanční pokutu ve výši 300,-Kč za 
porušení Pravidla 6.35 PF.   
 
4/ Čerpání čekací doby 
201921BA1A0106 SK LITAVAN Bohutín, z.s. – TJ TATAN SEDLČANY C 
V ZoU je ve zprávě RO popsáno čerpání čekací doby. 
Rozhodnutí STK: Schvaluje čerpání čekací doby. STK potvrzuje výsledek dosažený na HP v poměru 5:2 
a připisuje 3 body do tabulky členskému klubu SK LITAVAN Bohutín. 
 
5/ ŘO OFS Příbram schvaluje smlouvu o sdruženém startu družstev a seznam hráčů v souladu s §9 
SŘ FAČR: 
 
Soutěž Okresní přebor st. žáků   č. 2019E1A  Drahlín/ Obecnice 
Soutěž Okresní přebor st. žáků   č. 2019E1A  Podlesí/ Bohutín 
Soutěž Okresní přebor ml. žáků  č. 2019F1A  Bohutín/ Podlesí 
Soutěž Okresní přebor st. přípravka  č. 2019G1A  Bohutín/ Podlesí 
Soutěž Okresní přebor ml. přípravky č. 2019H1A  Podlesí/ Bohutín 
Soutěž Okresní přebor ml. přípravky č. 2019H1B  Podlesí/ Bohutín B 
 
ŘO OFS Příbram upozorňuje členské kluby, které startují v soutěžích OFS Příbram na sdružený start 
družstev v ročníku 2019/2020, aby doručily smlouvy a seznam hráčů do 20. 8. 2019 na sekretariát 
OFS Příbram. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční dne 03. 09. 2019. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


